
465www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý

SESTAVA HERNÍ DŘEVĚNÁ – SATURN                                
Materiál: překližka/lamino v přírodním nebo barevném provedení.  
Využitelná plocha: 145 x 397 cm (5,75 m2) včetně 2 ramp, výška 180 cm, 
hloubka 42 cm.
N00797  přírodní - dekor bříza NOVINKA 37 295,-
N00796  přírodní - dekor buk NOVINKA 37 295,-
N00800  barevná - dekor bříza 37 845,-
N00799  barevná - dekor buk NOVINKA 37 845,-

SESTAVA ŠKOLNÍ DŘEVĚNÁ – PLUTO                              
Materiál: překližka/lamino v přírodním nebo barevném provedení.  
Využitelná plocha: 216 x 42 cm, výška 176 cm.
N00790  přírodní - dekor bříza   NOVINKA  29 564,-
N00791  přírodní - dekor buk NOVINKA 29 564,-
N00801  barevná - dekor bříza  30 222,-
N00792  barevná - dekor buk NOVINKA 30 222,-

SESTAVA HERNÍ DŘEVĚNÁ – GALAXIE                                
Materiál: překližka/lamino v přírodním, nebo barevném provedení.   
Využitelná plocha: 272 x 218 cm (5,92 m2), výška 178 cm, hloubka 42 cm.
N00793  přírodní - dekor bříza NOVINKA  44 577,-
N00794  přírodní - dekor buk NOVINKA  44 577,-
N00802  barevná - dekor bříza  45 127,-
N00795  barevná - dekor buk NOVINKA 45 127,-

Herní sestavy

BARVY LAMINA
Při objednávce nábytku v barevném provedení speci�kujte příslušnou barvu.

zářivě žlutá delft modrá

čínská červená

oranžová limetková zelená

bavlněná béžová béžová horizont modrá

fuchsová růžová



466 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý

SESTAVA HERNÍ DŘEVĚNÁ – KUCHYŇ DĚTSKÁ                                
Materiál: překližka/lamino v přírodním nebo barevném provedení. 
Využitelná plocha: 166 x 42 cm, výška 177 cm.
N00786  přírodní - dekor bříza   NOVINKA 22 267,-
N00787  přírodní - dekor buk   NOVINKA 22 267,-
N00803  barevná - dekor bříza    22 817,-
N00789  barevná - dekor buk   NOVINKA 22 817,-

SESTAVA HERNÍ DŘEVĚNÁ – HRAD DĚTSKÝ – RYTÍŘ                                
Materiál: překližka/lamino v přírodním nebo barevném provedení.  
Využitelná plocha: 269 x 144 cm, výška 101 cm.
N01139  přírodní - dekor bříza NOVINKA  40 674,-
N01140  přírodní - dekor buk NOVINKA  40 674,-
N01141  barevný - dekor bříza NOVINKA  41 224,-
N01142  barevný - dekor buk NOVINKA  41 224,-

Herní sestavy   



467www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý

SESTAVA HERNÍ DŘEVĚNÁ – ATLANTIS                               
Materiál: překližka/lamino v přírodním nebo barevném provedení.  
Využitelná plocha: 302 x 217 cm, výška 200 cm.
N01119  přírodní - dekor bříza NOVINKA  47 876,-
N01120  přírodní - dekor buk NOVINKA 47 876,-
N01121  barevná - dekor bříza NOVINKA  48 426,-
N01122  barevná - dekor buk NOVINKA 48 426,-

SESTAVA HERNÍ DŘEVĚNÁ – NEPTUN                                
Materiál: překližka/lamino v přírodním nebo barevném provedení.   
Využitelná plocha: 329 x 259 cm, výška 200 cm.
N01123  přírodní - dekor bříza NOVINKA  47 316,-
N01124  přírodní - dekor buk NOVINKA  47 316,-
N01125  barevná - dekor bříza NOVINKA  47 866,-
N01126  barevná - dekor buk NOVINKA  47 866,-

Mořský svět

ATLANTIS

NEPTUN



468 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

KONTEJNER ÚLOŽNÝ DŘEVĚNÝ –  KOLEČKA/OKNO
Úložný prostor pro hračky a jiné potřeby. Na bočních stranách jsou okna z akrylá-
tového skla s průběžnými úchytkami. Materiál: masiv buk s čepovanými spoji, 
lakovaný. Rozměr: 45 x 24 x 38 cm.
N00168  přírodní             1791,-
N00169  žlutý            1857,-
N00170  červený 1857,-
N00171  modrý 1857,-
N00172  zelený 1857,-

KONTEJNER ÚLOŽNÝ DŘEVĚNÝ – KOLEČKA 
Úložný prostor pro hračky a jiné potřeby. Materiál: masiv buk s čepovanými spoji, 
lakovaný. Rozměr: 45 x 24 x 38 cm.
N00173  přírodní              1735,-
N00174  žlutý            1691,-
N00175  červený 1691,-
N00176  modrý 1691,-
N00177  zelený 1691,-

KONTEJNER ÚLOŽNÝ DŘEVĚNÝ – OKNO
Úložný prostor pro hračky a jiné potřeby. Na bočních stranách jsou okna z akrylá-
tového skla s průběžnými úchytkami. Materiál: masiv buk s čepovanými spoji, 
lakovaný. Rozměr: 22,5 x 15 x 37 cm.
N00005  přírodní               1146,-
N00006  červený 1345,-
N00007  modrý 1345,-
N00008  zelený 1345,-
N00010  žlutý            1345,-

KONTEJNER ÚLOŽNÝ DŘEVĚNÝ – KOLEČKA 

SESTAVA NÁBYTKU DŘEVĚNÁ – REGÁLY                                
Se soklem. Materál: lamino. Se 4 akrylátovými barevnými výplněmi. 
Rozměr: 227 x 175 x 240 cm, regál hloubka 40 cm.
N01117  dekor bříza     NOVINKA 24 547,-
N01118  dekor buk     NOVINKA 24 547,-

24
00

2299

16
00

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý

Regály, kontejnery



469www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

BOX ÚLOŽNÝ PLASTOVÝ 10 l    
Rozměr: 31,2 x 7,5 x 42,7 cm.  
N00028  žlutý 236,-
N00029  červený 236,-
N00030  modrý 236,-
N00031  zelený 236,-
N01111  transparentní NOVINKA 236,-

Skříně a boxy

SKŘÍŇ SPODNÍ DŘEVĚNÁ – 4 BOXY 
Se soklem. Součástí jsou 4 plastové barev-
né boxy v uvedeném zobrazení. Materiál: 
lamino. Rozměr: 36 x 82 x 48,5 cm.
N00840  dekor bříza   5158,-
N00001  dekor buk 5158,-

SKŘÍŇ SPODNÍ DŘEVĚNÁ – 10 BOXŮ   
Se soklem. Součástí je 10 plastových barevných boxů v uvedeném provedení. 
Materiál: lamino. Rozměr: 70 x 82 x 48,5 cm.
N00841  dekor bříza     7185,-
N00002  dekor buk 7185,-

Skříně a boxy

SKŘÍŇ SPODNÍ DŘEVĚNÁ – 4 BOXY 
Se soklem. Součástí jsou 4 plastové barev-
né boxy v uvedeném zobrazení. Materiál: 

5158,-
5158,-

SKŘÍŇ SPODNÍ DŘEVĚNÁ – 10 BOXŮ   

SKŘÍŇ SPODNÍ DŘEVĚNÁ – 12 BOXŮ
Se soklem. Součástí je 12 plastových barevných boxů v uvedeném provedení. 
Materiál: lamino. Rozměr: 104 x 82 x 48,5 cm.
N00842  dekor bříza      9764,-
N00003  dekor buk 9764,-

VÍKO UNIVERZÁLNÍ – BOX ÚLOŽNÝ PLASTOVÝ
Transparentní plastové víko na barevný box. Rozměr: 28,4 x 43 cm.
N00032   159,-

BOX ÚLOŽNÝ PLASTOVÝ  40 l  
Rozměr: 31,2 x 30 x 42,7 cm.
N00020  žlutý 398,-
N00021  červený 398,-
N00022  modrý 398,-
N00023  zelený 398,-
N01114  transparentní  NOVINKA 398,-

BOX ÚLOŽNÝ PLASTOVÝ  20 l    
Rozměr: 31,2 x 15 x 42,7 cm.  
N00024  žlutý 286,-
N00025  červený 286,-
N00026  modrý 286,-
N00027  zelený 286,-
N01112  transparentní  NOVINKA 286,-

Rozměr: šířka x výška x hloubka

BOX ÚLOŽNÝ PLASTOVÝ  30 l  
Rozměr: 31,2 x 22,5 x 42,7 cm.  
N00804  žlutý           327,-
N00805  červený 327,-
N00806  modrý 327,-
N00807  zelený 327,-
N01113  transparentní  NOVINKA 327,-

o no t v ob  
n  z kázku in c  
t ºu kˇn  
ve iko t  
i b ev bo ºu

TOP
PRODUKT

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý



470 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

Police, regály

POLICE DŘEVĚNÁ NÁSTĚNNÁ                            
Rozměr: 180 x 74 x 26 cm.
N01007  dekor bříza                      4527,-
N01008  dekor buk                      4527,-

POLICE DŘEVĚNÁ NÁSTĚNNÁ                            
Rozměr: 72 x 74 x 26 cm.
N01001  dekor bříza                      1824,-
N01002  dekor buk                      1824,-

POLICE DŘEVĚNÁ NÁSTĚNNÁ                            
Rozměr: 108 x 74 x 26 cm.
N01003  dekor bříza                      1992,-
N01004  dekor buk                      1992,-

POLICE DŘEVĚNÁ NÁSTĚNNÁ                            
Rozměr: 144 x 74 x 26 cm.
N01005  dekor bříza                      2987,-
N01006  dekor buk                      2987,-

POLICE DŘEVĚNÁ NÁSTĚNNÁ                             
Rozměr: 108 x 38 x 26 cm.
N00999  dekor bříza                      1824,-
N01000  dekor buk                      1824,-

DVÍŘKA UZAMYKATELNÁ DŘEVĚNÁ  
– K POLICI NÁSTĚNNÉ                                                  
Rozměr: 34 x 34 x 24 cm.
N00995  pravá – dekor bříza 1197,-
N00012  levá – dekor bříza 1197,-
N00996  pravá – dekor buk 1197,-
N00013  levá – dekor buk 1197,-

POLICE DŘEVĚNÁ NÁSTĚNNÁ                                                     
Rozměr: 72 x 38 x 26 cm.
N00997  dekor bříza                      937,-
N00998  dekor buk                      937,-

o ice ná těnn    
Praktické variabilní police z lamina. Vnitřní rozměry: 34 x 34 x 26 cm.                 

REGÁL ROHOVÝ DŘEVĚNÝ                    
Se soklem. 2 police pevné. Umístění 
vlevo/vpravo. Rozměr: 42 x 82 x 42 cm.
N01013  dekor bříza                      3459,-
N01014  dekor buk                      3459,-

REGÁL ROHOVÝ DŘEVĚNÝ  
Se soklem. 3 police pevné.  Umístění 
vlevo/vpravo. Rozměr: 42 x 120 x 42 cm.
N01015  dekor bříza                      4322,-
N01016  dekor buk                      4322,-

REGÁL ROHOVÝ DŘEVĚNÝ   
Se soklem. 3 police pevné. Umístění 
vlevo/vpravo. Rozměr: 42 x 140 x 42 cm.
N01017  dekor bříza                      4479,-
N01018  dekor buk                      4479,-

REGÁL ROHOVÝ DŘEVĚNÝ                              
Se soklem. 4 police pevné. Umístění  
vlevo/vpravo. Rozměr: 42 x 175 x 42 cm.
N01019  dekor bříza                      5321,-
N01020  dekor buk                      5321,-

REGÁL ROHOVÝ DŘEVĚNÝ               
Se soklem. 1 police pevná. Umístění 
vlevo/vpravo. Rozměr: 42 x 46 x 42 cm.
N01009  dekor bříza                      2595,-
N01010  dekor buk                      2595,-

REGÁL ROHOVÝ DŘEVĚNÝ                             
Se soklem. 1 police pevná. Umístění vle-
vo/vpravo. Rozměr: 42 x 59 x 42 cm.
N01011  dekor bříza                      2944,-
N01012  dekor buk                      2944,-

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý



471www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH. 471Všechny ceny již včetně DPH.

POSTEL DĚTSKÁ 
Materiál: masiv/lamino buk v přírodním provedení. Bez matrace.  
Rozměr: 125/145 x 65 x 21 cm.
N00600  125 cm  2759,-
N00601  145 cm  3169,-

PULT PŘEBALOVACÍ DŘEVĚNÝ
Skládá se ze třech spodních skříněk (2x boční se třemi policemi, 1x policová). 
Přebalovací část je vyplněná matrací z PUR pěny s potahem z prodyšného ne-
propustného materiálu Bravo. Materiál: lamino. 
Rozměr: skříňka 102 x 120 x 70 cm, matrace 98 x 25 x 62 cm, tloušťka 4,5 cm.
N00163  dekor bříza     10 365,-
N00162  dekor buk            10 365,-

TOP
PRODUKT

Rozměr: šířka x výška x hloubka

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý

Matrace
a prostěradla
najdete na str. 464

TOP
PRODUKT

POLŠTÁŘ TERAPEUTICKÝ Z KOŽENKY 
Se snímatelným potahem z koženky s vnitřně všitým zipem, spodní část je s pro-
tiskluzovou úpravou. Výplň tvoří polystyrenové kuličky, které lze doplňovat. 
Rozměr: 160 x 25 cm.
M50111  červený/žlutý 7408,-
M50112  červený/zelený  7408,-M50112  červený/zelený  M50112  červený/zelený  

Matrace
a prostěradla
najdete na str. 464najdete na str. 464

Koženka
100% PVC



472 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

LABYRINT  NÁSTĚNNÝ  
Zábavné hraní, při kterém si děti procvičují motorické dovednosti, zlepšují ko-
ordinaci a trénují svaly na nohou. Rozměr: 60 x 50 x 3,5 cm. 
B30521  motýl 1598,-
B30522  hory 1598,-
B30523  vlny 1598,-

Dřevěné labyrinty

motýl hory vlny

LABYRINT NÁSTĚNNÝ – KVĚTINA 
Dřevěný otočný labyrint s  pohybující se kuličkou. 
K připevnění na zeď. Šrouby jsou součástí. 
Rozměr: 25 x 25 cm. 
B31396  3589,-

LABYRINT NÁSTĚNNÝ – DÉŠŤ 
Dřevěný otočný labyrint s pohybujícími se kuličkami 
připomínající zvuk deště. K připevnění na zeď. Šrouby 
jsou součástí. Rozměr: 25 x 25 cm. 
B31397  3589,-

LABYRINT NÁSTĚNNÝ – VODNÍ KOLO 
Dřevěný otočný labyrint s pohybujícími se kulička-
mi. K připevnění na zeď. Šrouby jsou součástí. 
Rozměr: 25 x 25 cm. 
B31398  3589,-

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý



473www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

LABYRINT NÁSTĚNNÝ DŘEVĚNÝ  
– ZVÍŘATA
Oboustranný (2 díly). Hra podporuje 
rozvoj jemné motoriky a koncentra-
ce. Rozměr: 32 x 57,5 cm.
B51260  NOVINKA  4351,-

c o konve n
K ovládání a rozvoji motorických dovedností dětí. 

ZRCADLO KONVEXNÍ – 1 ZAKŘIVENÍ
Rozměr: 49 x 49 cm.
M55115  NOVINKA  2227,-

ZRCADLO KONVEXNÍ – 4 ZAKŘIVENÍ
Rozměr: 49 x 49 cm.
M55116  NOVINKA  2227,-

ZRCADLO KONVEXNÍ – 9 ZAKŘIVENÍ
Rozměr: 49 x 49 cm.
M55117  NOVINKA  2227,-

www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

LABYRINT NÁSTĚNNÝ DŘEVĚNÝ 
– ZVÍŘATA
Oboustranný (2 díly). Hra podporuje 
rozvoj jemné motoriky a koncentra
ce. Rozměr: 32 x 57,5 cm.
B51260  NOVINKA

Desky nášlapné 
gelové
najdete na str. 322

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý



474 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

STOLEK SERVÍROVACÍ
Materiál: masiv buk, odkládací plochy z lamina. Rozměr: 78 x 75 x 45 cm.
N00100  4282,-

STOLEK SERVÍROVACÍ – POČÍTADLO
Materiál: masiv buk, odkládací plochy z lamina. Rozměr: 78 x 75 x 45 cm.
N00101  4474,-

NÁDOBÍ VALON 
Inovativní nádobí z kvalitního lehkého odolného barevného plastu (bez použi-
tí BPA). Podporuje sebeobslužné a praktické dovednosti, čímž zlepšuje kvalitu 
života dětí, dospělých, seniorů nebo lidí s handicapem. Vyrobeno v Německu.

KELÍMEK NA PITÍ 
Rozměr: Ø 7,5 cm, 
výška 8,2 cm.  
Objem: 250 ml.
V97850  žlutý
V97851  červený 
V97852  oranžový
V97853  modrý
V97854  zelený
1 ks                122,-

MISKA 
Rozměr: Ø 11 cm, 
výška 4,6 cm.
Objem: 250 ml.
V97840  žlutá
V97841  červená 
V97842  oranžová
V97843  modrá
V97844  zelená
1 ks                122,-

HRNEK
Rozměr: Ø 7,6 cm, 
výška 7,6 cm. 
Objem: 200 ml.
V97800  žlutý
V97801  červený 
V97802  oranžový
V97803  modrý
V97804  zelený
1 ks                122,-

TALÍŘ MĚLKÝ
Rozměr: Ø 20 cm.

V97810  žlutý
V97811  červený 
V97812  oranžový
V97813  modrý
V97814  zelený
1 ks                157,-

TALÍŘ HLUBOKÝ
Rozměr: Ø 19 cm, 
výška 3,1 cm.
Objem: 300 ml.
V97820  žlutý
V97821  červený 
V97822  oranžový
V97823  modrý
V97824  zelený
1 ks                157,-

KONVICE S VÍČKEM 
Rozměr: Ø 9,5 cm,  
výška 23 cm.  
Objem: 1 l.
V97830  žlutá
V97831  červená 
V97832  oranžová
V97833  modrá
V97834  zelená
1 ks                523,-

Servírovací stolky, nádobí
Rozměr: šířka x výška x hloubka

TOP
PRODUKT

N
Á

D
O

B
Í



475www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

NÁDOBÍ ORNAMIN/MELAMIN    NOVINKA
Inovativní nádobí z kvalitního udržitelného odolného materiálu (bez použití BPA) s barevnými ergonomickými pro-
tiskluzovými úchopy, které umožňují snadnou manipulaci. Protiskluzový kroužek na spodní straně nádobí zajišťuje 
bezpečné stabilní umístění. Podporuje sebeobslužné a praktické dovednosti, čímž zlepšuje kvalitu života dětí, do-
spělých, seniorů nebo lidí s handicapem. Vyrobeno v Německu.

KELÍMEK GREENLINE
Z kvalitního udržitelného (cukrová třtina) odolného barevného materiálu (bez 
použití BPA). Rozměr: Ø 8 cm, výška 10 cm.  
V00995 bílý  300 ml NOVINKA 77,-
V00996 zelený  300 ml NOVINKA 77,-

N
Á

D
O

B
Í

MISKA
Rozměr: Ø 18,5 x 4,9 cm.
Objem: 300 ml.

V98000  bílá/úchop žlutý
V98801  bílá/úchop oranžový
V98802  bílá/úchop modrý
V98803  bílá/úchop zelený
1 ks                208,-

TALÍŘ MĚLKÝ
Rozměr: Ø 25 cm.

V98804  bílý/úchop žlutý
V98805  bílý/úchop oranžový
V98806  bílý/úchop modrý
V98807  bílý/úchop zelený
1 ks                238,-

TALÍŘ HLUBOKÝ
Rozměr: Ø 25 cm.
Objem: 300 ml.

V98808  bílý/úchop žlutý
V98809  bílý/úchop oranžový
V98810  bílý/úchop modrý
V98811  bílý/úchop zelený
1 ks                238,-

KELÍMEK NA PITÍ
Rozměr: Ø 7 x 9 cm.
Objem: 200 ml.

V98812  bílý/úchop žlutý
V98813  bílý/úchop oranžový
V98814  bílý/úchop modrý
V98815  bílý/úchop zelený
1 ks                184,-

SADA NÁDOBÍ
12 kusů (3x miska, 3x talíř 
mělký, 3x talíř hluboký,  
3x kelímek na pití).
V98816  bílá/úchop žlutý
V98817  bílá/úchop oranžový
V98818  bílá/úchop modrý
V98819  bílá/úchop zelený
1 sada                2578,-

EKO
PRODUKT

Nádobí



476 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

Nábytek pojízdný

PRVEK HERNÍ DŘEVĚNÝ – DIVADLO POJÍZDNÉ DĚTSKÉ 
Materiál: masiv/lamino. Rozměr: 68 x 98 x 42 cm.
N01135  přírodní - dekor bříza NOVINKA 7434,-
N01136  přírodní - dekor buk NOVINKA 7434,-

Rozměr: šířka x výška x hloubka

Pojízdný nábytek s různou tematikou se 4 uzamykatelnými  
kolečky pro nejmenší. 2 úložné kontejnery pro hračky.  

Materiál: překližka/lamino v přírodním, nebo barevném provedení. 

PRVEK HERNÍ DŘEVĚNÝ – HRAD POJÍZDNÝ DĚTSKÝ – RYTÍŘ
Materiál: masiv/lamino. Rozměr: 68 x 69 x 42 cm.
N01115  přírodní - dekor bříza NOVINKA 9457,-
N01116  přírodní - dekor buk NOVINKA 9457,-
N01128  barevný - dekor bříza NOVINKA 9897,-
N01129  barevný - dekor buk NOVINKA 9897,-

PRVEK HERNÍ DŘEVĚNÝ – DŮM POJÍZDNÝ DĚTSKÝ 
Materiál: masiv/lamino. Rozměr: 69 x 89 x 42 cm.
N01131  přírodní - dekor bříza NOVINKA 9368,-
N01132  přírodní - dekor buk NOVINKA 9368,-
N01133  barevný - dekor bříza NOVINKA 9924,-
N01134  barevný - dekor buk NOVINKA 9924,-

PRVEK HERNÍ DŘEVĚNÝ – DIVADLO POJÍZDNÉ DĚTSKÉ 

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý

Rytíře dřevěného
najdete na našem 
e-shopu.

Loutky na tyči  
a věšák na loutky
najdete na str. 408 - 409



477www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

VOZÍK HUDEBNÍ DŘEVĚNÝ 
S úložným prostorem pro ukládání hudebních nástrojů. Materiál: překližka. 
Rozměr: 79 x 87 x 45 cm.
N01194  dekor bříza NOVINKA 7374,-
N01195  dekor buk NOVINKA 7374,-

PRVEK HERNÍ DŘEVĚNÝ – DIVADLO DĚTSKÉ 
Materiál: masiv/lamino buk. Rozměr: 96 x 143 x 43 cm. 
N00705  5969,-

VOZÍK VÍCEÚČELOVÝ DŘEVĚNÝ
S úložným prostorem, 4 kolečka s brzdami. Materiál: překližka. 
Rozměr: 63 x 82,5 x 47 cm.
N01196  dekor bříza NOVINKA 6569,-
N01197  dekor buk NOVINKA 6569,-

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý

Maňásky
najdete na str. 408

Hudební nástroje
najdete na str. 303 - 310



478 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

DRŽÁK DŘEVĚNÝ NA ROLE PAPÍROVÉ 
K sestavě dřevěné na malování nebo připevnění na zeď. Pro šířku papíru 50 cm. 
Role papíru není součástí. Materiál: překližka. Rozměr: 64 x 14,5 cm.
N01166  dekor bříza NOVINKA 1497,-
N01167  dekor buk NOVINKA 1497,-

TABULE MALÍŘSKÁ OBOUSTRANNÁ – DĚTSKÁ 
Výškově nastavitelný dřevěný stojan. Na jedné straně tabule z akrylátového skla, 
na druhé bílá tabule se 2 sponami na papír, 2 police s držáky na barvy. 
Materiál: překližka. Rozměr: 69 x 119 cm.
N01162  dekor bříza NOVINKA 6937,-
N01163  dekor buk NOVINKA 6937,-

ROLE PAPÍROVÁ
Vhodná do držáku dřevěného, sestavy na malování, tabule nástěnné dřevěné 
apod. 80 g/m2. Rozměr: 10 m x 50 cm.
K13136  NOVINKA 136,-

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý

Malířské tabule



479www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

TABULE NÁSTĚNNÁ DŘEVĚNÁ NA MALOVÁNÍ 
S policí a držákem na papírovou roli o šíři  50 cm (role není součástí). S hmoždin-
kami a  šrouby. Materiál: překližka/lamino. Rozměr: 56,5 x 102 x 12 cm.
N01168  dekor bříza NOVINKA 3482,-
N01169  dekor buk NOVINKA 3482,-

SESTAVA NA MALOVÁNÍ – STĚNA 
Pro umístění ke zdi. Horní část tvoří magnetická tabule a 2 držáky na papírové 
role (role nejsou součástí). Ve spodní části jsou úložné prostory na výtvarné po-
můcky. Materiál:  překližka/lamino. Rozměr: 135 x 133 x 34 cm.
N01224  dekor bříza NOVINKA 11 409,-
N01225  dekor buk NOVINKA 11 409,-

SESTAVA NA MALOVÁNÍ DŘEVĚNÁ POJÍZDNÁ – DĚTSKÁ 
Pro umístění do prostoru, na kolečkách s brzdami. Horní část tvoří magnetické 
tabule s 1 držákem na papírovou roli (role není součástí). Ve spodní části jsou 
úložné prostory se 4 transparentními boxy na výtvarné pomůcky. Materiál: pře-
kližka/lamino.  Rozměr: 104 x 142 x 69 cm, otvor Ø 23,5 cm.
N01164  dekor bříza NOVINKA 17 454,-
N01165  dekor buk NOVINKA 17 454,-

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý

uk vice e no ázov   

n ete v oz ěn  

n b ce n  n e  e o u

Všechny ceny již včetně DPH.

S policí a držákem na papírovou roli o šíři  50 cm (role není součástí). S hmoždin-

3482,-

uk vice e no ázov  

Zástěru pracovní 
Aurednik
najdete na str. 163

Velký výběr  
temperových barev
najdete na str. 152 - 154



480 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

Prodáváme, nakupujemeProdáváme, nakupujeme

N00700 
přírodní

N00701 
žlutý

N00702 
červený 

N00703 
zelený

N00704 
modrý

10 685,- 11 237,- 11 237,- 11 237,- 11 237,-

PRVEK HERNÍ DŘEVĚNÝ  
– OBCHOD DĚTSKÝ
V přírodním nebo barevném provedení.  
Materiál: masiv/lamino buk. 
Rozměr: 104 x 150 x 113 cm. 

Potraviny
dřevěné dětské
najdete na str. 406

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý

KOŠÍK NÁKUPNÍ DĚTSKÝ 
Kvalitní plastový košík na  kolečkách 
s vysouvacím i klasickým držadlem. 
Stohovatelný. Rozměr: 33 x 25 x 54 cm.
K31040   223,-

Pokladnu  
dřevěnou dětskou
najdete na str. 404

TABULE/POUTAČ DŘEVĚNÝ
Oboustranná informační tabule ke psaní 
upoutávek křídami nebo popisovači. Roz-
měr: 70 x 50 cm, plocha ke psaní 40 x 40 cm.
N01226  NOVINKA 4845,-

od 3 let

VOZÍK NÁKUPNÍ DĚTSKÝ 
Kovový vozík se sezením pro panen-
ky, s předními otočnými koly. 
Rozměr: výška 59 cm. 1

K31163  NOVINKA  840,-



481www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

PRVEK HERNÍ DŘEVĚNÝ  
– CUKRÁRNA DĚTSKÁ
V barevném provedení (růžová/bílá). 
Střecha z látky. Materiál: masiv/lami-
no buk. Rozměr: 104 x 150 x 113 cm. 
N00783  NOVINKA 13 742,-

Formičky
na mu�ny
najdete na str. 412

Soupravu kávovou  
s konvičkou
najdete na str. 412

Sadu zmrzlinovou 
– kornout
najdete na str. 414

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý

Cukrárna

PEČIVO PLASTOVÉ DĚTSKÉ     
24 kusů. Obsahuje preclíky, va�e, věnečky, koblihy, apod. 
Rozměr: preclík 7 cm.  16

K31166  NOVINKA   415,-

od 2 let

LÍZÁTKO DŘEVĚNÉ 
6 lízátek. Rozměr: délka 8,5 cm, Ø 3,5 cm.  16

K31101  NOVINKA 136,-

od 3 let

ZMRZLINA DŘEVĚNÁ 
4 druhy zmrzliny se stojánkem. Rozměr: 17,5 x 3,5 x 11 cm.  16

K31111  NOVINKA 261,-

od 3 letod 3 let



482 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

PRVEK HERNÍ DŘEVĚNÝ  
– POŠTA DĚTSKÁ
V barevném provedení (modrá/bílá). 
Střecha  z látky. Materiál: masiv/lami-
no buk. Rozměr: 104 x 150 x 113 cm. 
N00785  NOVINKA 13 742,-

Pošta

Malého pošťáka
– blistr
najdete na str. 402

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý

MALÝ POŠŤÁK – BOX 
Box obsahuje dřevěné razítko, složenky, dětské peníze, poštovní známky, kabel-
ku a pošťáckou čepici. Rozměr: 24,5 x 39,5 x 23 cm.
D20205  NOVINKA  389,-

od 5 let

PENÍZE DĚTSKÉ  
Dětské peníze jsou kopií peněz pra-
vých a lze je využít u mnoha her. Svojí 
velikostí vyhovují rozměru dětských 
pokladen. 
Rozměr: blistr 23 x 15 cm. 2

K30917                        49,-

RAZÍTKA POČTY 
24 razítek ze dřeva k procvičování matematických představ jako je sčítání, od-
čítání, násobení a dělení. Razítka obsahují číslice od 0 do 9, bodové obrazy 1 - 9  
a matematická znaménka. Rozměr: 3 x 3 x 3,5 cm.
A60359 452,-

POLŠTÁŘEK RAZÍTKOVACÍ VELKÝ
Polštářek vhodný k napuštění razítko-
vou barvou. Rozměr: 15,5 x 8 cm.
K11509    NOVINKA 84,-

POLŠTÁŘEK RAZÍTKOVACÍ VELKÝ
Polštářek vhodný k napuštění razítko
vou barvou. Rozměr: 15,5 x 8 cm.
K11509  

POLŠTÁŘEK RAZÍTKOVACÍ VELKÝ
Polštářek vhodný k napuštění razítko
vou barvou. Rozměr: 15,5 x 8 cm.
K11509  

Barvu razítkovou
najdete na str. 131



483www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

PRVEK HERNÍ DŘEVĚNÝ  
– LÉKÁRNA DĚTSKÁ
V barevném provedení (zelená/bílá). 
Střecha  z látky. Materiál: masiv/lami-
no buk. Rozměr: 104 x 150 x 113 cm. 
N00784  NOVINKA 13 742,-

Stříkačku  
plastovou
najdete na str. 163

Špachtle dřevěné
široké – přírodní
najdete na str. 257

Skládej  
lidské tělo
najdete na str. 327

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý

Zdraví

K užití lékárenského 
znaku udělili souhlas 
Česká lékárnická  
komora a Ing. arch. 
Michal Flašar, CSc.,  
znak je chráněn  
autorským zákonem.

MODEL LIDSKÉ KOSTRY
Kostra má končetiny spojené pohyblivými 
klouby a  je upevněna na  stabilním kovo-
vém podstavci. Součástí sady je manuál 
s obrázky a popisy. Rozměr: výška 85 cm. 
B32870  1838,-

od 6 let

KUFŘÍK DOKTORSKÝ
Obsahuje 2 obvazy, náplast, sádrový obvaz, 2 injekční stříkačky, 3 gázy, pinzetu, roušku a če-
pec. Vše je uloženo v praktickém kufříku se zipem a s uchem pro snadnější přenášení. 
Rozměr: 25 x 20 cm. 2

K30855  393,-

od 3 let

STETOSKOP DĚTSKÝ
Kovový dětský stetoskop se skutečnou 
funkcí poslechu. 1 3

K30856  280,-

od 3 let



484 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

PRVEK HERNÍ DŘEVĚNÝ  
– DOMEK DĚTSKÝ
V přírodním provedení (červená střecha). 
Pro vnitřní použití. Materiál: masiv/lamino 
buk. Rozměr: 103 x 149,5 x 98 cm, okno 
25,5 x 25,5 cm.
N01243  NOVINKA 12 578,-

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý

Maňásek Living 
Puppets – original
najdete na str. 407

STAVEBNICE Z PUR PĚNY – DŮM
8 dílů. Potahy jsou snímatelné z barevné koženky s vnitřně všitými zipy. Výplň 
tvoří kvalitní PUR pěna. Rozměr: 110 x 127/72 x 72 cm. 
K50835    19 458,-

KOBEREC OBOUSTRANNÝ  MĚSTO/FARMA  
Rozměr: 190 x 100 cm.
B21077 1284,-

TOP
PRODUKT

Sedací vak  
z koženky – kouli
najdete na str. 445 Sedací vak  

z koženky – opěrku
najdete na str. 445



485www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

Laboratoř experimentální

LABORATOŘ EXPERIMENTÁLNÍ – PRO DĚTI  
– NÍZKÁ – 1 STŮL 
1 pracovní stůl. Rozměr: pracovní výška 64 cm, cel-
ková výška: 180 cm. 
N01186  dekor bříza NOVINKA 19 074,-
N01187  dekor buk NOVINKA 19 074,-

2 posuvné dveře, 1 vestavěné dveře, skládací stůl, 
4 kolečka s brzdami, magnetická tabule, 3 zrcadla, 
laminátová pracovní plocha. Nízká obsahuje 6 boxů 
transparentních (2x výška 7,5 cm, 4x výška 15 cm). 
Vysoká obsahuje 7 boxů transparentních (3x výška 
7,5 cm, 4x výška 15 cm). 1

LABORATOŘ EXPERIMENTÁLNÍ – PRO DĚTI  
– NÍZKÁ – 2 STOLY 
2 pracovní stoly. Rozměr: pracovní výška 64 cm, cel-
ková výška: 180 cm. 
N01188  dekor bříza NOVINKA 21 607,-
N01189  dekor buk NOVINKA 21 607,-

LABORATOŘ EXPERIMENTÁLNÍ – PRO DĚTI  
– VYSOKÁ – 1 STŮL 
1 pracovní stůl. Rozměr: pracovní výška 76,7 cm, cel-
ková výška: 192,7 cm. 
N01190  dekor bříza NOVINKA 19 879,-
N01191  dekor buk NOVINKA 19 879,-

LABORATOŘ EXPERIMENTÁLNÍ – PRO DĚTI  
– VYSOKÁ – 2 STOLY 
2 pracovní stoly. Rozměr: pracovní výška 76,7 cm, 
celková výška: 192,7 cm.  
N01192  dekor bříza NOVINKA 22 412,-
N01193  dekor buk NOVINKA 22 412,-

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý,
 P

O
LY

TE
C

H
N

IK
A

Lupu obří
najdete na str. 316 Magnet L

najdete na str. 323

Mikroskop Leven-
huk LabZZ M101
najdete na str. 312

Pinzetu obří
najdete na str. 322

Preparáty  
pozorovací hotové
najdete na str. 313

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý,
 P

O
LY

TE
C

H
N

IK
A

Pinzetu obří
najdete na str. 322



486 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

PONK/STŮL PRACOVNÍ ŠKOLNÍ  
Kvalitní dřevěný stůl pro polytechnickou výchovu ve školách, 
pro kutily apod. Ve spodní části je odkládací prostor pro od-
ložení nářadí, výrobků nebo dalších pomůcek. Za účelem roz-
šíření pracovních míst, lze stoly k sobě navzájem napojovat. 
Materiál: masiv buk. Hmotnost: 33 kg. 
Rozměr: deska 102 x 52 x 4,5 cm.  1

N01160   výška 65 cm NOVINKA 13 306,-
N01161   výška 76 cm NOVINKA 13 306,-

Pracujeme  

pod dozorem 

o ě  o ob

SVĚRÁK 
Svěrák s upínáním ke stolu s otočným mechanismem. Vhodný 
pro polytechnickou výchovu ve školách, pro kutily apod. Díky 
šroubovému mechanismu lze přimontovat k jakékoliv desce. 
Barva námi vyhrazena. Rozměr: šířka čelistí: 70 mm, max. roze-
vření: 30 mm, max. síla desky: 40 mm.  4 7

K90024  NOVINKA 527,-

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý,
 P

O
LY

TE
C

H
N

IK
A

od 3 let



487www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

NÁŘADÍ V KUFŘÍKU JUNIOR 
21 kusů: lupínková pila, pilové listy, klíč k lupínkové pile, dřevěná šablona, kladivo, kleště štípací, pila, 2x pilník, 
3x šroubovák, šídlo, vrtačka ruční, vrtáky, svidřík, svěrák, úhelník dřevěný, svorka kovová, šablona na řezání 
úhlu (pokosnice).  4

K90030  NOVINKA  2109,-

VOZÍK NA NÁŘADÍ DŘEVĚNÝ
Pro ukládání ručního nářadí. Horní část rozdělena na 3 přihrádky, spodní část se 
3 transparentními boxy. 4 kolečka s brzdami. Materiál: lamino. 
Rozměr: 54 x 52 x 42 cm.
N01156  dekor bříza NOVINKA 4697,-
N01157  dekor buk NOVINKA 4697,-

VOZÍK MONTÁŽNÍ DŘEVĚNÝ
Pro ukládání ručního nářadí. Horní část rozdělena na 3 přihrádky, spodní část  
s úložným prostorem. 4 kolečka s brzdami. Materiál: lamino. 
Rozměr: 54 x 52 x 42 cm.
N01158  dekor bříza NOVINKA 4079,-
N01159  dekor buk NOVINKA 4079,-

KLADIVO ZÁMEČNICKÉ
Dřevěná násada.  1

K90001  malé  26 cm 149 g  NOVINKA 60,-
K90002  velké  29,5 cm 381 g  NOVINKA 98,-

KLADIVO ZÁMEČNICKÉ
Dřevěná násada. 1

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý,
 P

O
LY

TE
C

H
N

IK
A

Vozíky, kufříky

NÁŘADÍ V KUFŘÍKU PROFI 
30 kusů: 6x šroubovák, nebozez, skládací metr (1 m), držák s brusným papírem, vodováha, kleště Siko, kleště 
štípací, kladivo, ruční vrtačka + 2x vrták, pilník plochý, 2x rašple, svorka truhlářská, svorka plastová, lepidlo na 
dřevo, pila na dřevo, pila na kov + náhradní pilové listy.  4

K90029  NOVINKA  2998,-

Box/organizér  
plastový malý
najdete na str. 204

VRUTY/HŘEBÍKY – BOX/ORGANIZÉR – SADA 
Transparentní box se šesti přihrádkami s hřebíky  
a vruty. Obsahuje cca 75 vrutů o délce 23 - 35 mm, 
cca 250 hřebíků o délce 20 - 30 mm. Hmotnost: obsah 
200 g. Rozměr: box 16,5 x 11,2 x 3,1cm.  1 2

K90026  NOVINKA  254,-

Box/organizér 
plastový malý
najdete na str. 204

6x šroubovák, nebozez, skládací metr (1 m), držák s brusným papírem, vodováha, kleště Siko, kleště 
štípací, kladivo, ruční vrtačka + 2x vrták, pilník plochý, 2x rašple, svorka truhlářská, svorka plastová, lepidlo na 

,-

VRUTY/HŘEBÍKY – BOX/ORGANIZÉR – SADA 



488 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

PILA BAHCO – RUČNÍ 
S jemnými zuby pro řezání plastu, laminátu, dřeva 
a dřevotřískových desek. Šroubovaná plastová ruko-
jeť. Barva rukojeti námi vyhrazena.
Rozměr: délka 42 cm, pilový list 350 mm.  4 
K90018  NOVINKA 591,-

PILA UNIVERZÁLNÍ NA KOV/DŘEVO – PROFI
Univerzální pila s ergonomickou rukojetí a vyměni-
telným pilovým listem. Rozměr: délka 27 cm, pilový 
list 150 mm.  4

K90017  NOVINKA 368,-

S jemnými zuby pro řezání plastu, laminátu, dřeva 

Rozměr: délka 42 cm, pilový list 350 mm.  Rozměr: délka 42 cm, pilový list 350 mm.  
NOVINKA

PILA UNIVERZÁLNÍ NA KOV/DŘEVO – PROFI

LIST PILOVÝ
10 náhradních pilových listů do univerzální pily.
Rozměr: 150 mm.  4

K90025  NOVINKA 31,-

BRÝLE OCHRANNÉ DĚTSKÉ 
Pracovní brýle s čirým polykarbonátovým zorníkem 
odolným proti poškrábání v plastovém rámu. Brýle 
mají boční ochranu a nastavitelnou délkou ramen. 
Barva námi vyhrazena. Rozměr: 13 x 5 cm.
K21327  NOVINKA 199,-

ÚHELNÍK S MĚŘÍTKEM KOVOVÝ 
Rozměr: 300 mm.  4

K90005  NOVINKA 45,-

ÚHELNÍK S MĚŘÍTKEM KOVOVÝ 
Rozměr: 300 mm.  4

K90005  NOVINKA 45,-

METR SKLÁDACÍ DŘEVĚNÝ 
Rozměr: délka 2 m.
K90004  NOVINKA 83,-

RAŠPLE PŮLKULATÁ NA DŘEVO 
Rozměr: délka 150 mm.  4

K90016  NOVINKA 124,-

RAŠPLE PŮLKULATÁ NA DŘEVO 
Rozměr: délka 150 mm.  4

NOVINKA 124,-

METR SVINOVACÍ 
Barva námi vyhrazena. Rozměr: 16 mm x 2 m.  4

K90003  NOVINKA 31,-

KLEŠTĚ ŠTÍPACÍ
Tvrdost: HRC 48. Rozměr: 180 mm.  1

K90015  NOVINKA 189,-

KLEŠTĚ KOMBINOVANÉ
Tvrdost:  HRC 58 - 62. Rozměr: délka 160 mm.  1 
K90014  NOVINKA 118,-

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý,
 P

O
LY

TE
C

H
N

IK
A

Řežeme, měříme

RUKAVICE PRACOVNÍ – DĚTSKÉ   
Pár pracovních rukavic. 
A02111    4 - 6 let                        NOVINKA 168,-
A02113  8 - 10 let                        NOVINKA 174,-

MĚŘÍTKO POSUVNÉ KOVOVÉ 
S mechanickým měřením s přesností +/- 0,05 mm. 
Rychle a jednoduše změříte vnější i vnitřní rozměr 
a hloubku. Dva typy čelistí pro různé typy měření, 
hloubkoměr. Technické parametry:  0 - 150 mm.  4

K90028  NOVINKA 345,-



489www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

ŠROUBOVÁK AKU DĚTSKÝ 
Akumulátorový šroubovák se zpětným chodem, nabíječkou (230 V) a 9 nástavci. 
Obsahuje pouzdro s možností upevnění na opasek. Rychlost max. 180 ot./min., 
krouticí moment max. 3 Nm. Lithium-iontová baterie 3,6 V. Doba nabíjení 5 ho-
din. Rozměr: 13 x 14 cm.  1 2

K21320  NOVINKA 894,-

SKLÍČIDLO RYCHLOUPÍNACÍ  
K AKU ŠROUBOVÁKU 
Maximální průměr pro upínání 3 mm.  1

K21399  NOVINKA 297,-

VYPALOVAČKA/PÁJKA NA DŘEVO 
Vypalovací gravírovací pájka je určena k vypalování značek, písma, vzorů a různých 
dekorací do dřeva, kůže a korku za pomoci rozpálených kovových hrotů. Obsa-
huje stojan na pájku, 6 vyměnitelných hrotů, 3 značkovací otisky s různými vzory. 
Doba potřebná k zahřátí 5 min., k vychladnutí 20 min. Vypalovací pájka není určena  
k pájení elektronických součástek.  2 8

A65572   471,-

VYPALOVAČKA/PÁJKA BRENN-PETER 
Vypalovací gravírovací pájka je určena k vypalování značek, písma, vzorů a růz-
ných dekorací do dřeva, kůže a korku za pomocí rozpálených kovových hrotů. 
Obsahuje sadu 4 vyměnitelných hrotů a odkládací přihrádku, čisticí kartáč, šrou-
bovák, smirkový papír, pinzetu, šablony, návod. Doba potřebná k zahřátí 5 min., 
k vychladnutí 20 min. Vypalovací pájka není určena k pájení elektronických sou-
částek. Napětí 230 V.  2 8

A65576  NOVINKA   1079,-

PÁJKA NA DŘEVO – NÁSTAVCE 
12 vyměnitelných nástavců: kytička, hvězda, srdce 
apod. Rozměr: Ø 10 mm.  2 8

A65578  NOVINKA   254,-

ŠROUBOVÁK
S neklouzavou rukojetí. Otvor pro zavěšení.  4 5 
K90007  křížový   3 x 75 mm NOVINKA 37,-
K90008  křížový   4 x 100 mm NOVINKA 52,-
K90009  křížový   6,5 x 125 mm NOVINKA 68,-
K90010  křížový   8 x 150 mm NOVINKA 131,-
K90011  plochý    PH1 x 80 mm NOVINKA 51,-
K90012  plochý    PH2 x 100 mm NOVINKA 67,-

SADA ŠROUBOVÁKŮ 
6 kusů: 3 x 75, 4 x 100, 6,5 x 125, 8 x 150, PH1 x 80  
a PH2 x 100.  4 5

K90013  NOVINKA   365,-

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý,
 P

O
LY

TE
C

H
N

IK
A

Šroubujeme, vypalujeme

VRTÁK KOV/DŘEVO 
Pravotočivá šroubovice.  4 
K90021  2,5 mm NOVINKA 7,-
K90022  3 mm NOVINKA 12,-
K90023  3,5 mm NOVINKA 14,-



490 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

VODOVÁHA/LIBELA 
Se 3 libelami s přesností 1 mm /1 m. Fluorescenční 
kapalina. Rozměr: 400 mm.  1

K90006  NOVINKA 189,-

DRŽÁK BRUSNÉHO PAPÍRU 
Rozměr: 160 x 85 mm.  1

K90019  NOVINKA 62,-

BOX PLASTOVÝ – NA NÁŘADÍ
Z kvalitního plastu s vyjímatelnou vložkou na drob-
nosti. Rozměr: 400 x 200 x 170 mm.
K90027  NOVINKA 299,-

DESKA DĚROVANÁ ZÁVĚSNÁ – ŠEDÁ 
Kovový nástěnný panel sloužící k uložení nářadí. 
Rozměr: 96 x 50 cm.
N01228  NOVINKA 1995,-

HÁČEK ZÁVĚSNÝ 30  
– DESKA DĚROVANÁ 
5 kovových háčků s plastovým 
úchytem. Rozměr: 30 mm.
N01229  NOVINKA 317,-

HÁČEK ZÁVĚSNÝ 50  
– DESKA DĚROVANÁ 
5 závěsných háčků.
Rozměr: 50 mm. 
N01230  NOVINKA 329,-

HÁČEK ZÁVĚSNÝ 60  
– DESKA DĚROVANÁ 
3 závěsné háčky.
Rozměr: 60 mm. 
N01231  NOVINKA 345,-

DRŽÁK ZÁVĚSNÝ NA ŠROUBOVÁKY – DESKA DĚROVANÁ 
Z kovu. Rozměr: 310 x 50 x 35 mm.
N01232  NOVINKA 396,-

DRŽÁK ZÁVĚSNÝ NA VRTÁKY  
– DESKA DĚROVANÁ 
Z kovu. Rozměr: 80 x 60 x 40 mm. 
N01233  NOVINKA 396,-

POLICE ZÁVĚSNÁ – DESKA DĚROVANÁ 
Z kovu. Pro uložení vrtáků. Rozměr: 380 x 80 x 20 mm.
N01234  NOVINKA 429,-

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý,
 P

O
LY

TE
C

H
N

IK
A

PAPÍR BRUSNÝ
Hrubost P100. Rozměr: 230 x 280 mm.
K90020  NOVINKA 16,-BOX PLASTOVÝ – NA NÁŘADÍ

396,- N01234  NOVINKA

PAPÍR BRUSNÝ
Hrubost P100. Rozměr: 230 x 280 mm.
K90020  



491www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

LIŠTA PROFILOVÁ DŘEVĚNÁ – VÁNOCE 
Rozměr: Ø 3,5 - 6,5 cm. 1 ks
A61024 NOVINKA 299,-

LIŠTA PROFILOVÁ DŘEVĚNÁ – ZVÍŘATA LESNÍ
Rozměr: Ø 1,5 - 4 cm. 1 ks
A61021 NOVINKA 285,-

LIŠTA PROFILOVÁ DŘEVĚNÁ – JARO 
Rozměr: Ø 2,2 - 5,3 cm. 1 ks
A61026 NOVINKA 299,-

LIŠTA PROFILOVÁ DŘEVĚNÁ  
– ZVÍŘATA DOMÁCÍ 
Rozměr: Ø 2 - 4,8 cm. 1 ks
A61020 NOVINKA 285,-

Lišty profilové dřevěné

LIŠTA PROFILOVÁ DŘEVĚNÁ
Motiv námi vyhrazen. 
Rozměr: délka 45 cm, Ø 2,2 - 6,5 cm. 1 ks

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý,
 P

O
LY

TE
C

H
N

IK
A

EKO
PRODUKT

Ponk/stůl  
pracovní školní
najdete na str. 486

LIŠTA PROFILOVÁ DŘEVĚNÁ – VÁNOCE 
 3,5 - 6,5 cm. 1 ks
NOVINKA

Pilu univerzální na 
kov/dřevo – pro�
najdete na str. 488



492 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

SKŘÍŇ NA NÁŘADÍ VELKÁ 
Skříň je vhodná pro ukládání ručního nářadí, le-
pidel, dřevěných lamel. Součástí jsou 2 závěsné 
děrované desky, 3 boxy transparentní a zámek. 
Bez obsahu. Materiál: lamino. 
Rozměr: 101 x 175 x 60 cm.
N01150  dekor bříza NOVINKA 32 843,-
N01151  dekor buk NOVINKA 32 843,-

SKŘÍŇ NA NÁŘADÍ 1
Skříň je vhodná pro ukládání ručního nářadí, lepidel. 
Součástí je závěsná děrovaná deska, zámek, zásuvka  
a police. Bez vybavení. Materiál: lamino. 
Rozměr: 68 x 175 x 60 cm.
N01146  dekor bříza NOVINKA 24 085,-
N01147  dekor buk NOVINKA 24 085,-

SKŘÍŇ NA NÁŘADÍ 2
Skříň je vhodná pro ukládání ručního nářadí, lepidel. 
Součástí je závěsná děrovaná deska, zámek a místo 
pro vozík na materiál. Vozík není součástí. Bez vyba-
vení. Materiál: lamino. Rozměr: 68 x 175 x 60 cm.
N01148  dekor bříza NOVINKA 22 737,-
N01149  dekor buk NOVINKA 22 737,-

PŘÍČKA DĚLÍCÍ – ZÁSUVKA 
Materiál: lamino. Rozměr: 33,4 x 6 cm.
N01152  dekor bříza NOVINKA 422,-

BOX ÚLOŽNÝ PLASTOVÝ   NOVINKA
Z pevného plastu.
N01153  červený 8,5 x 10,5 x 4,5 cm 55,-
N01154  šedý 16 x 10,5 x 7,5 cm 67,-
N01155  červený 16 x 10,5 x 7,5 cm 67,-

Skříně pracovní
N

Á
BY

TE
K

 D
Ř

E
V

ĚN
Ý,

 P
O

LY
TE

C
H

N
IK

A

N01152  dekor bříza NOVINKA

o en i o ko

Vozík montážní 
dřevěný
najdete na str. 487



493www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

REGÁL NÁSTĚNNÝ ŠIROKÝ 
1 pevná police. Součástí nástěnný držák. Materiál: 
lamino. Rozměr: 101 x 40 x 40 cm. 
N01170  dekor bříza NOVINKA 4284,-
N01171  dekor buk NOVINKA 4284,-

REGÁL NÁSTĚNNÝ ÚZKÝ 
1 pevná police. Součástí nástěnný držák. 
Rozměr: 51 x 40 x 40 cm. 
N01172  dekor bříza NOVINKA 3357,-
N01173  dekor buk NOVINKA 3357,-

SKŘÍŇ PRACOVNÍ ŠIROKÁ – 1 POLICE 
1 pevná police. Součástí kovové nohy. 
Rozměr: 101 x 60 x 40 cm.  
N01174  dekor bříza NOVINKA 4469,-
N01175  dekor buk NOVINKA 4469,-

SKŘÍŇ PRACOVNÍ ŠIROKÁ – 2 POLICE
2 pevné police. Součástí kovové nohy. 
Rozměr: 101 x 60 x 40 cm.  
N01176  dekor bříza NOVINKA 4659,-
N01177  dekor buk NOVINKA 4659,-

SKŘÍŇ PRACOVNÍ ÚZKÁ – 1 POLICE
1 pevná police. Součástí kovové nohy. 
Rozměr: 51 x 60 x 40 cm. 
N01178  dekor bříza NOVINKA 4097,-
N01179  dekor buk NOVINKA 4097,-

SKŘÍŇ PRACOVNÍ ÚZKÁ – 2 POLICE
2 pevné police. Součástí kovové nohy. 
Rozměr: 51 x 60 x 40 cm. 
N01180  dekor bříza NOVINKA 4395,-
N01181  dekor buk NOVINKA 4395,-

DESKA PRO SKŘÍŇ PRACOVNÍ – ÚZKÁ 
Na povrchu šedé linoleum. Pro 1 úzkou pracov-
ní skříň. Materiál: překližka. Rozměr: 52 x 41,5 cm, 
tloušťka 2,4 cm.
N01182 NOVINKA 1676,-

DESKA PRO SKŘÍŇ PRACOVNÍ – ŠIROKÁ 
Na povrchu šedé linoleum. Pro 1 širokou pracov-
ní skříň. Materiál: překližka. Rozměr: 102 x 41,5 cm, 
tloušťka 2,4 cm.
N01183 NOVINKA 2048,-

DESKA PRO SKŘÍŇ PRACOVNÍ – ÚZKÁ/ŠIROKÁ
Na povrchu šedé linoleum. Materiál: překližka.  
Rozměr: 154 x 41,5 cm, tloušťka 2,4 cm.
N01184 NOVINKA 2608,-

DESKA PRO SKŘÍŇ PRACOVNÍ – ŠIROKÁ 
Na povrchu šedé linoleum. Pro 2 široké pracovní 
skříně. Materiál: překližka. Rozměr: 204 x 41,5 cm, 
tloušťka 2,4 cm.
N01185 NOVINKA 2794,-

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý,
 P

O
LY

TE
C

H
N

IK
A

Pracovní dílna

Kontejner úložný 
dřevěný – okno
najdete na str. 468



494 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

ŽIDLE DĚTSKÁ PŘÍRODNÍ  
N00400 26 cm           1078,-
N00401 30 cm 1104,-
N00402 34 cm 1127,-
N00403 38 cm 1151,-
N00404 42 cm 1174,-
N00405 46 cm 1199,-

i e ět ká
Materiál: masiv buk, sedák s různou výškou 
sedu s opěrkou z bukové překližky.
Dle ČSN EN 1729-1:2016  
a ČSN EN 1729-2+A1:2016.
Rozměr: šířka 36 x výška s opěrkou 54 cm.

DOPORUČENÉ VELIKOSTI

Výška postavy 105 cm 120 cm 135 cm 150 cm 165 cm 180 cm

Výška stolu 46 cm 52 cm 58 cm 64 cm 70 cm 76 cm

Výška sedáku židle 26 cm 30 cm 34 cm 38 cm 42 cm 46 cm

ŽIDLE DĚTSKÁ ČERVENÁ  
N00406 26 cm           1127,-
N00407 30 cm 1151,-
N00408 34 cm 1174,-
N00409 38 cm 1199,-
N00410 42 cm 1224,-
N00411 46 cm 1247,-

ŽIDLE DĚTSKÁ ORANŽOVÁ  
N00412 26 cm           1127,-
N00413 30 cm 1151,-
N00414 34 cm 1174,-
N00415 38 cm 1199,-
N00416 42 cm 1224,-
N00417 46 cm 1247,-

ŽIDLE DĚTSKÁ ZELENÁ  
N00418 26 cm           1127,-
N00419 30 cm 1151,-
N00420 34 cm 1174,-
N00421 38 cm 1199,-
N00422 42 cm 1224,-
N00423 46 cm 1247,-

ŽIDLE DĚTSKÁ MODRÁ  
N00424 26 cm           1127,-
N00425 30 cm 1151,-
N00426 34 cm 1174,-
N00427 38 cm 1199,-
N00428 42 cm 1224,-
N00429 46 cm 1247,-

ŽIDLE DĚTSKÁ ŽLUTÁ  
N00430 26 cm           1127,-
N00431 30 cm 1151,-
N00432 34 cm 1174,-
N00433 38 cm 1199,-
N00434 42 cm 1224,-
N00435 46 cm 1247,-

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý



495www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

Stoly

náv  e t v

STŮL ČTVEREC  
Rozměr: 80 x 80 cm.
N00225 výška 46 cm 2736,-
N00226 výška 52 cm 2760,-
N00227 výška 58 cm 2784,-
N00228 výška 64 cm 2809,-
N00229 výška 70 cm 2833,-
N00230 výška 76 cm 2856,-

STŮL ČTVEREC  

evn  e k  
 n  to ů

te iá  
iv ino buk

STŮL OBDÉLNÍK
Rozměr: 120 x 80 cm.
N00231 výška 46 cm 3105,-
N00232 výška 52 cm 3129,-
N00233 výška 58 cm 3152,-
N00234 výška 64 cm 3177,-
N00235 výška 70 cm 3202,-
N00236 výška 76 cm 3225,-

STŮL LICHOBĚŽNÍK  
Rozměr: 120 x 60 cm.
N00213 výška 46 cm 3289,-
N00214 výška 52 cm 3313,-
N00215 výška 58 cm 3336,-
N00216 výška 64 cm 3362,-
N00217 výška 70 cm 3386,-
N00218 výška 76 cm 3409,-

STŮL PŮLKRUH  
Rozměr: 120 x 60 cm.
N00219 výška 46 cm 3380,-
N00220 výška 52 cm 3405,-
N00221 výška 58 cm 3428,-
N00222 výška 64 cm 3453,-
N00223 výška 70 cm 3477,-
N00224 výška 76 cm 3500,-

STŮL KRUH  
Rozměr: Ø 100 cm.
N00207 výška 46 cm 3933,-
N00208 výška 52 cm 3957,-
N00209 výška 58 cm 3980,-
N00210 výška 64 cm 4006,-
N00211 výška 70 cm 4030,-
N00212 výška 76 cm 4053,-

STŮL KRUH  
Rozměr: Ø 123 cm.
N00201 výška 46 cm 4486,-
N00202 výška 52 cm 4510,-
N00203 výška 58 cm 4533,-
N00204 výška 64 cm 4558,-
N00205 výška 70 cm 4583,-
N00206 výška 76 cm 4606,-

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý

Barevné  
odstíny lamina
najdete na str. 496

Na zakázku vyrobíme stoly s deskami  
a hranami z barevného lamina. Zajistí-
me dle požadavku zákazníka za přípla-
tek.



496 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

100 cm

14
0 c

m

12
0 

cm

82
 cm

60
 cm

46
 cm

Náš nábytek klade důraz především na kvalitu, bezpečnost a život-
nost. Je vyráběn v souladu s potřebami jeho využití ve školních a so-
ciálních zařízeních. Nábytek dodáváme převážně ve smontovaném 
stavu včetně inventurního štítku pro snadnou evidenci. 
Materiál: lamino buk/bříza.

50 cm

14
0 c

m

12
0 

cm

82
 cm

60
 cm

46
 cm

v it
Kvalita od českého výrobce. 
Náš nábytek snese dlouhodobou zá-
těž, uchovává si svou kvalitu, je prak-
tický a uzpůsobený dětem a vyrábí se 
výhradně z evropského dřeva.

i tot zá uk
Náš nábytek je vyráběn podle nej-
vyšších bezpečnostních norem. Děti 
tak mohou s dobrým pocitem sbírat 
vlastní zkušenosti se světem dřeva.

ZÁSUVKOVÉ VÝSUVY, TLUMIČE
Nedílnou součástí dětského nábytku jsou standardní výsuvy, které slouží k otvírání 
a zavírání  nábytkových zásuvek. 

SPECIÁLNÍ KULIČKOVÉ VÝSUVY A FUNKČNÍ TLUMIČE 
K dovírání zásuvek, které jsou jimi jemně brzděny a zajišťují tichý chod při manipu-
laci zajistíme dle požadavku zákazníka za příplatek.

PORADENSTVÍ, ZAMĚŘENÍ, NÁVRHY 3D A CENOVÉ NABÍDKY ZDARMA
Hledáte jiné varianty nábytku, hrací patra, skříně, nábytkové sestavy nebo jednot-
livé komponenty na míru?
Nabízíme možnost vytvoření nábytku na zakázku dle vašich požadavků. Tyto jsou 
zásadním úkolem pro naše odborné poradce, kteří vám rádi a ochotně pomohou.NÁBYTKOVÁ KOLEČKA

Kolečka k nábytku s požadovanou nosností pro pružný a komfortní pojezd zajistí-
me dle požadavku zákazníka za příplatek.

ivotn  o t ě
Naším cílem je při výrobě nábytku maximálně chránit životní prostředí. 

NÁBYTKOVÉ ZÁMKY
Kvalitní certi�kované bezpečnostní 
kování. Možnost centrálního zamykání 
zajistíme dle požadavku zákazníka za 
příplatek.

ÚCHYTY
K nábytku jsou standardně montová-
ny kovové úchyty s  nerezovou povr-
chovou úpravou. Speci�cké frézované 
nebo kovové barevné úchyty zajistíme 
dle požadavku zákazníka za příplatek.

BARVY LAMINA
Na zakázku vyrobíme nábytek s barevným laminem.  Zajistíme dle požadavku zá-
kazníka za příplatek.

zářivě žlutá delft modrá

čínská červená

oranžová limetková zelená

bavlněná béžová béžová horizont modrá

fuchsová růžová

áb tek n  ob e nán

Skříně
N

Á
BY

TE
K

 D
Ř

E
V

ĚN
Ý



497www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

SKŘÍŇ SPODNÍ                          
Se soklem, police pevná.
Rozměr: 50 x 46 x 42 cm. 
N00808  dekor bříza                      1922,-
N00809  dekor buk                      1922,-

SKŘÍŇ SPODNÍ                         
Se soklem, dveře levé, police nastavi-
telná. Rozměr: 50 x 46 x 42 cm.
N00810  dekor bříza                      2776,-
N00811  dekor buk                      2776,-

SKŘÍŇ SPODNÍ                        
Se soklem, dveře pravé, police nastavi-
telná. Rozměr: 50 x 46 x 42 cm.
N00812  dekor bříza                      2776,-
N00813  dekor buk                      2776,-

SKŘÍŇ                         
S nikou, 2 police pevné.
Rozměr: 50 x 82 x 42 cm.
N00832  dekor bříza                      2224,-
N00833  dekor buk                      2224,-

SKŘÍŇ                         
S nikou, dveře pravé, police nastavitel-
ná. Rozměr: 50 x 82 x 42 cm.
N00834  dekor bříza                      3470,-
N00835  dekor buk                      3470,-

SKŘÍŇ                         
S nikou, dveře levé, police nastavitel-
ná. Rozměr: 50 x 82 x 42 cm.
N00836  dekor bříza                      3470,-
N00837  dekor buk                      3470,-

SKŘÍŇ                         
S nikou, 4 zásuvky.
Rozměr: 50 x 82 x 42 cm.
N00838  dekor bříza                      6741,-
N00839  dekor buk                      6741,-

SKŘÍŇ SPODNÍ                         
Se soklem, 2 police nastavitelné. 
Rozměr: 50 x 82 x 42 cm.
N00824  dekor bříza                      2313,-
N00825  dekor buk                      2313,-

SKŘÍŇ SPODNÍ                          
Se soklem, dveře levé, 2 police nasta-
vitelné. Rozměr: 50 x 82 x 42 cm.
N00826  dekor bříza                      3648,-
N00827  dekor buk                      3648,-

SKŘÍŇ SPODNÍ                        
Se soklem, dveře pravé, 2 police na-
stavitelné. Rozměr: 50 x 82 x 42 cm.
N00828  dekor bříza                      3648,-
N00829  dekor buk                      3648,-

SKŘÍŇ SPODNÍ                      
Se soklem, 5 zásuvek.
Rozměr: 50 x 82 x 42 cm.
N00830  dekor bříza                      7344,-
N00831  dekor buk                      7344,-

Skříně šířka 50 cm

SKŘÍŇ HORNÍ                     
Police pevná. 
Rozměr: 50 x 60 x 42 cm.
N00818  dekor bříza                      2046,-
N00819  dekor buk                      2046,-

SKŘÍŇ HORNÍ                       
Dveře levé, police nastavitelná.
Rozměr: 50 x 60 x 42 cm.
N00820  dekor bříza                      2847,-
N00821  dekor buk                      2847,-

SKŘÍŇ HORNÍ                        
Dveře pravé, police nastavitelná.
Rozměr: 50 x 60 x 42 cm.
N00822  dekor bříza                      2847,-
N00823  dekor buk                      2847,-

SKŘÍŇ SPODNÍ                         
Se soklem, 2 police nastavitelné. 
Rozměr: 50 x 60 x 42 cm.
N00814  dekor bříza                      2224,-
N00815  dekor buk                      2224,-

SKŘÍŇ                         
S nikou. 2 police pevné. 
Rozměr: 50 x 60 x 42 cm.
N00816  dekor bříza                      2135,-
N00817  dekor buk                      2135,-

Rozměr: šířka x výška x hloubka

výška 46  cm výška 60  cm

výška 60  cm

výška 82  cm

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý



498 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

Skříně šířka 50 cm
Rozměr: šířka x výška x hloubka

SKŘÍŇ                         
Se soklem, 1 police pevná, 2 nastavi-
telné. Rozměr: 50 x 120 x 42 cm.
N00843  dekor bříza                      3114,-
N00844  dekor buk                      3114,-

SKŘÍŇ DĚLENÁ                         
Se soklem, dveře levé, 1 police pevná,  
2 nastavitelné.  Rozměr: 50 x 120 x 42 cm.
N00845  dekor bříza                      4591,-
N00846  dekor buk                      4591,-

SKŘÍŇ DĚLENÁ                         
Se soklem, dveře levé, 1 police pevná, 
2 nastavitelné. Rozměr: 50 x 120 x 42 cm.
N00847  dekor bříza                      4591,-
N00848  dekor buk                      4591,-

SKŘÍŇ DĚLENÁ                        
Se soklem, dveře pravé, 1 police pevná, 
2 nastavitelné. Rozměr: 50 x 140 x 42 cm.
N00859  dekor bříza                      4680,-
N00860  dekor buk                      4680,-

SKŘÍŇ                         
Se soklem, dveře levé, 1 police pevná,  
2 nastavitelné. Rozměr: 50 x 140 x 42 cm.
N00861  dekor bříza                      4965,-
N00862  dekor buk                      4965,-

SKŘÍŇ                         
Se soklem, dveře pravé, 1 police pevná,  
2 nastavitelné. Rozměr: 50 x 140 x 42 cm.
N00863  dekor bříza                      4965,-
N00864  dekor buk                      4965,-

SKŘÍŇ DĚLENÁ                        
Se soklem, police pevná, 5 zásuvek. 
Rozměr: 50 x 140 x 42 cm.
N00865  dekor bříza                      8297,-
N00866  dekor buk                      8297,-

SKŘÍŇ                         
Se soklem, dveře pravé,  1 police pevná,  
2 nastavitelné. Rozměr: 50 x 120 x 42 cm.
N00851  dekor bříza                      4831,-
N00852  dekor buk                      4831,-

SKŘÍŇ DĚLENÁ                         
Se soklem, police pevná, 5 zásuvek. 
Rozměr: 50 x 120 x 42 cm.
N00853  dekor bříza                      7779,-
N00854  dekor buk                      7779,-

SKŘÍŇ                         
Se soklem, 1 police pevná, 2 nastavi-
telné.  Rozměr: 50 x 140 x 42 cm.
N00855  dekor bříza                      3274,-
N00856  dekor buk                      3274,-

SKŘÍŇ  DĚLENÁ                       
Se soklem, dveře levé, 1 police pevná, 
2 nastavitelné. Rozměr: 50 x 140 x 42 cm.
N00857  dekor bříza                      4680,-
N00858  dekor buk                      4680,-

SKŘÍŇ                         
Se soklem, dveře levé, 1 police pevná,  
2 nastavitelné. Rozměr: 50 x 120 x 42 cm.
N00849  dekor bříza                      4831,-
N00850  dekor buk                      4831,-

4208

výška 120  cm

výška 120  cm výška 140  cm

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý



499www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

Skříně šířka 100 cm
Rozměr: šířka x výška x hloubka

SKŘÍŇ  HORNÍ                       
Police pevná. Rozměr: 100 x 46 x 42 cm.
N00867  dekor bříza                      2669,-
N00868  dekor buk                      2669,-

SKŘÍŇ  HORNÍ                       
2 dveře, police nastavitelná. 
Rozměr: 100 x 46 x 42 cm.
N00869  dekor bříza                      4271,-
N00870  dekor buk                      4271,-

SKŘÍŇ SPODNÍ                        
Se soklem, police pevná. Rozměr: 100 x 46 x 42 cm.
N00871  dekor bříza                      3025,-
N00872  dekor buk                      3025,-

SKŘÍŇ  SPODNÍ                        
Se soklem, 2 police pevné. 
Rozměr: 100 x 60 x 42 cm.
N00873  dekor bříza                      3470,-
N00874  dekor buk                      3470,-

SKŘÍŇ                         
S nikou, 2 police pevné. Rozměr: 100 x 60 x 42 cm.
N00875  dekor bříza                      3381,-
N00876  dekor buk                      3381,-

SKŘÍŇ  SPODNÍ DĚLENÁ                       
Se soklem, dveře levé, 2 police nastavitelné, 2 pevné. 
Rozměr: 100 x 60 x 42 cm.
N00877  dekor bříza                      4449,-
N00878  dekor buk                      4449,-

SKŘÍŇ SPODNÍ DĚLENÁ                       
Se soklem, dveře pravé, 2 police pevné, 2 nastavitel-
né. Rozměr: 100 x 60 x 42 cm.
N00879  dekor bříza                      4449,-
N00880  dekor buk                      4449,-

SKŘÍŇ  SPODNÍ                       
Se soklem, 2 dveře, police nastavitelná. 
Rozměr: 100 x 60 x 42 cm.
N00881  dekor bříza                      5478,-
N00882  dekor buk                      5478,-

SKŘÍŇ HORNÍ                        
Police pevná. Rozměr: 100 x 60 x 42 cm.
N00883  dekor bříza                      3203,-
N00884  dekor buk                      3203,-

SKŘÍŇ HORNÍ DĚLENÁ                        
Dveře levé, 1 police nastavitelná, 1 pevná.
Rozměr: 100 x 60 x 42 cm.
N00885  dekor bříza                      4271,-
N00886  dekor buk                      4271,-

SKŘÍŇ HORNÍ DĚLENÁ                         
Dveře pravé, 1 police pevná, 1 nastavitelná.
Rozměr: 100 x 60 x 42 cm.
N00887  dekor bříza                      4271,-
N00888  dekor buk                      4271,-

SKŘÍŇ HORNÍ                        
2 dveře, police nastavitelná. Rozměr: 100 x 60 x 42 cm.
N00889  dekor bříza                      5516,-
N00890  dekor buk                      5516,-

výška 46  cm

výška 60  cm

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý



500 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

Skříně šířka 100 cm
Rozměr: šířka x výška x hloubka

SKŘÍŇ SPODNÍ                        
Se soklem, 2 police pevné. 
Rozměr: 100 x 82 x 42 cm. 
N00891  dekor bříza                      3737,-
N00892  dekor buk                      3737,-

SKŘÍŇ SPODNÍ                           
Se soklem, 2 police pevné, 2 nastavitelné. 
Rozměr: 100 x 82 x 42 cm.
N00893  dekor bříza                      3933,-
N00894  dekor buk                      3933,-

SKŘÍŇ SPODNÍ DĚLENÁ                         
Se soklem, dveře levé, 2 police pevné, 2 nastavitelné. 
Rozměr: 100 x 82 x 42 cm.
N00895  dekor bříza                      4839,-
N00896  dekor buk                      4839,-

SKŘÍŇ SPODNÍ DĚLENÁ                         
Se soklem, dveře pravé, 2 police nastavitelné, 2 pev-
né. Rozměr: 100 x 82 x 42 cm.
N00897  dekor bříza                      4839,-
N00898  dekor buk                      4839,-

SKŘÍŇ SPODNÍ                        
Se soklem, 2 dveře, 2 police nastavitelné. 
Rozměr: 100 x 82 x 42 cm.
N00899  dekor bříza                      5932,-
N00900  dekor buk                      5932,-

SKŘÍŇ SPODNÍ DĚLENÁ                         
Se soklem, 5 zásuvek vlevo, 2 police pevné. 
Rozměr: 100 x 82 x 42 cm.
N00901  dekor bříza                      8252,-
N00902  dekor buk                      8252,-

SKŘÍŇ SPODNÍ DĚLENÁ                         
Se soklem, 5 zásuvek vpravo, 2 police pevné . 
Rozměr: 100 x 82 x 42  cm.
N00903  dekor bříza                      8252,-
N00904  dekor buk                      8252,-

SKŘÍŇ SPODNÍ DĚLENÁ                         
Se soklem, dveře levé, 5 zásuvek, 2 police nastavitel-
né. Rozměr: 100 x 82 x 42  cm.
N00905  dekor bříza                      8941,-
N00906  dekor buk                      8941,-

SKŘÍŇ SPODNÍ DĚLENÁ                         
Se soklem, dveře pravé, 5 zásuvek. 2 police nastavi-
telné. Rozměr: 100 x 82 x 42  cm.
N00907  dekor bříza                      8941,-
N00908  dekor buk                      8941,-

SKŘÍŇ SPODNÍ                        
Se soklem, 10 zásuvek. Rozměr: 100 x 82 x 42 cm.
N00909  dekor bříza                      12 604,-
N00910  dekor buk                      12 604,-

SKŘÍŇ SPODNÍ                        
Se soklem, 15 zásuvek. Rozměr: 100 x 82 x 42 cm.
N00911  dekor bříza                      17 327,-
N00912  dekor buk                      17 327,-

oz ěnou n b ku 

náb tku n ete 

u ná  v e o u

výška 82  cm

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý



501www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

Skříně šířka 100 cm
Rozměr: šířka x výška x hloubka

oz ěnou n b ku 

náb tku n ete 

u ná  v e o u

SKŘÍŇ                         
Se soklem, 3 police pevné.  
Rozměr: 100 x 120 x 42 cm.
N00913  dekor bříza                      4093,-
N00914  dekor buk                      4093,-

SKŘÍŇ DĚLENÁ                        
Se soklem, 2 dveře, 1 police pevná, 2 nastavitelné. 
Rozměr: 100 x 120 x 42 cm.
N00915  dekor bříza                      6184,-
N00916  dekor buk                      6184,-

SKŘÍŇ                         
Se soklem, 2 dveře, 3 police nastavitelné. 
Rozměr: 100 x 120 x 42 cm.
N00917  dekor bříza                      6470,-
N00918  dekor buk                      6470,-

SKŘÍŇ DĚLENÁ                        
Se soklem, dveře levé, 5 zásuvek, 1 police pevná, 
2 nastavitelné. Rozměr: 100 x 120 x 42 cm.
N00919  dekor bříza                      9226,-
N00920  dekor buk                      9226,-

SKŘÍŇ  DĚLENÁ                       
Se soklem, dveře pravé, 5 zásuvek, 1 police pevná,  
2 nastavitelné. Rozměr: 100 x 120 x 42 cm.
N00921  dekor bříza                      9226,-
N00922  dekor buk                      9226,-

SKŘÍŇ                         
Se soklem, 3 police pevné. 
Rozměr: 100 x 140 x 42 cm.
N00923  dekor bříza                      4360,-
N00924  dekor buk                      4360,-

SKŘÍŇ DĚLENÁ                                                
Se soklem, 2 dveře, 1 police pevná, 2 nastavitelné.  
Rozměr: 100 x 140 x 42 cm.
N00925  dekor bříza                      6353,-
N00926  dekor buk                      6353,-

SKŘÍŇ DĚLENÁ                         
Se soklem, 4 dveře, 3 police nastavitelné.
Rozměr: 100 x 140 x 42 cm.
N00927  dekor bříza                      7606,-
N00928  dekor buk                      7606,-

SKŘÍŇ                         
Se soklem, 2 dveře, 3 police nastavitelné.   
Rozměr: 100 x 140 x 42 cm.
N00929  dekor bříza                      7433,-
N00930  dekor buk                      7433,-

SKŘÍŇ DĚLENÁ                         
Se soklem, 2 dveře, 2 zásuvky, 1 police pevná, 2 nasta-
vitelné. Rozměr: 100 x 140 x 42 cm.
N00931  dekor bříza                      8228,-
N00932  dekor buk                      8228,-

SKŘÍŇ DĚLENÁ                         
Se soklem, dveře levé, 5 zásuvek, 1 police pevná, 
2 nastavitelné. Rozměr: 100 x 140 x 42 cm.
N00933  dekor bříza                      9562,-
N00934  dekor buk                      9562,-

SKŘÍŇ DĚLENÁ                        
Se soklem, dveře pravé, 5 zásuvek, 1 police pevná,  
2 nastavitelné. Rozměr: 100 x 140 x 42 cm.
N00935  dekor bříza                      11 243,-
N00936  dekor buk                      11 243,-

výška 120  cm

výška 120  cm výška 140  cm

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý



502 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

KUCHYŇ DĚTSKÁ – SESTAVA                          
Rozměr: 146 x 110 x 38 cm.
N00937   dekor bříza                      15 797,-
N00938   dekor buk                      15 797,-

LEDNICE VELKÁ                          
Dveře levé, 3 police nastavitelné. 
Rozměr: 40 x 110 x 38 cm.
N00969  dekor bříza                      6741,-
N00970  dekor buk                      6741,-

SKŘÍŇ VYSOKÁ                         
Dveře levé, 2 police nastavitelné.  
Rozměr: 40 x 75 x 38 cm.
N00973  dekor bříza                      4360,-
N00974  dekor buk                      4360,-

LEDNICE VELKÁ                        
Dveře pravé, 3 police nastavitelné.  
Rozměr: 40 x 110 x 38 cm.
N00971  dekor bříza                      6741,-
N00972  dekor buk                      6741,-

SKŘÍŇ VYSOKÁ                         
Dveře pravé, 3 police nastavitelné.  
Rozměr: 40 x 75 x 38 cm.
N00975  dekor bříza                      4360,-
N00976  dekor buk                      4360,-

LEDNICE VELKÁ                          

Prvek herní – kuchyň dětská
Rozměr: šířka x výška x hloubka

Jednotlivé části z bílého lamina u nabízeného 
nábytku je možno objednat i v dalších barev-
ných odstínech.

zářivě žlutá delft modrá

čínská červená

oranžová limetková zelenábavlněná béžová

béžová horizont modrá

fuchsová růžová

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý



503www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

Prvek herní – kuchyň dětská
Rozměr: šířka x výška x hloubka

SKŘÍŇ – POLICE                           
Levá, police nastavitelná. 
Rozměr: 40 x 55 x 38 cm.
N00945  dekor bříza                      3292,-
N00946  dekor buk                      3292,-

SKŘÍŇ NÍZKÁ                           
Dveře levé, police nastavitelná. 
Rozměr: 40 x 55 x 38 cm.
N00949  dekor bříza                      3915,-
N00950  dekor buk                      3915,-

SPORÁK/TROUBA                           
Dveře levé, police nastavitelná. 
Rozměr: 40 x 55 x 38 cm.
N00953  dekor bříza                      4271,-
N00954  dekor buk                      4271,-

LEDNICE MALÁ                           
Dveře levé, police nastavitelná. 
Rozměr: 40 x 55 x 38 cm.
N00955  dekor bříza                      4360,-
N00956  dekor buk                      4360,-

SKŘÍŇ S DŘEZEM                           
Dveře levé, police nastavitelná. 
Rozměr: 40 x 55 x 38 cm.
N00959  dekor bříza                      4271,-
N00960  dekor buk                      4271,-

SKŘÍŇ – POLICE                           
Pravá, police nastavitelná. 
Rozměr: 40 x 55 x 38 cm.
N00947  dekor bříza                      3292,-
N00948  dekor buk                      3292,-

SKŘÍŇ NÍZKÁ                           
Dveře pravé, police nastavitelná. 
Rozměr: 40 x 55 x 38 cm.
N00951  dekor bříza                      3915,-
N00952  dekor buk                      3915,-

LEDNICE MALÁ                           
Dveře pravé, police nastavitelná. 
Rozměr: 40 x 55 x 38 cm.
N00957  dekor bříza                      4360,-
N00958  dekor buk                      4360,-

SKŘÍŇ S DŘEZEM                           
Dveře pravé, police nastavitelná. 
Rozměr: 40 x 55 x 38 cm.
N00961  dekor bříza                      4271,-
N00962  dekor buk                      4271,-

POLICE                           
2 police pevné. Rozměr: 40 x 54 x 16 cm.
N00939  dekor bříza                      1601,-
N00940  dekor buk                      1601,-

TROUBA MIKROVLNNÁ                                                 
Dveře levé, police nastavitelná.
Rozměr: 40 x 54 x 38 cm.
N00941  dekor bříza                      3203,-
N00942  dekor buk                      3203,-

DIGESTOŘ                                                 
Součástí je zadní dřevěná deska.
Rozměr: 40 x 105 x 26 cm.
N00943  dekor bříza                      3025,-
N00944  dekor buk                      3025,-

LEDNICE MALÁ                           SKŘÍŇ S DŘEZEM                           LEDNICE MALÁ                           

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý



504 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

MYČKA                           
Rozměr: 40 x 55 x 38 cm.
N00963  dekor bříza                      5160,-
N00964  dekor buk                      5160,-

PRAČKA                            
Dveře levé. Rozměr: 40 x 55 x 38 cm.
N00965   dekor bříza                      4626,-
N00966  dekor buk                      4626,-

SKŘÍŇ ŠATNÍ                            
2 dveře, 3 police nastavitelné. 
Rozměr: 40 x 95 x 38 cm.
N00967   dekor bříza                      5992,-
N00968  dekor buk                      5992,-

SKŘÍŇ DVOUDVEŘOVÁ                           
2 dveře, police nastavitelná. 
Rozměr: 65 x 55 x 38 cm
N00977  dekor bříza                      5160,-
N00978  dekor buk                      5160,-

DESKA PŘEBALOVACÍ  
S PODLOŽKOU                             
Lze použít samostatně nebo jako násta-
vec na dvoudveřovou skříň, která není 
součástí. Rozměr: 65 x 8 x 42 cm. Barva 
podložky námi vyhrazena.
N00979  dekor bříza                      2418,-
N00980  dekor buk                      2418,-

ŽIDLE                            
Rozměr: výška sedu 28 cm.
N00983  dekor bříza                      1424,-
N00984  dekor buk                      1424,-

STOLEK TOALETNÍ                           
S akrylátovým zrcadlem. 
Rozměr: 40 x 95 x 38 cm.
N00981  dekor bříza                      4093,-
N00982  dekor buk                      4093,-

STŮL NÍZKÝ                            
Rozměr: 50 x 34 x 50  cm.
N00985  dekor bříza                      2082,-
N00986  dekor buk                      2082,-

STŮL VYSOKÝ                            
Rozměr: 50 x 45 x 50 cm. 
N00987  dekor bříza                      2135,-
N00988  dekor buk                      2135,-

ŽIDLE KOMBINOVANÁ DĚTSKÁ                             
Překližka + lamino. 
Rozměr: výška sedu 26 cm.
N00989  dekor bříza                      1762,-
N00990  dekor buk                      1762,-

STŮL KOMBINOVANÝ                                                              
Překližka + lamino.
Rozměr: 52 x 52 x 45 cm.
N00991  dekor bříza                      2135,-
N00992  dekor buk                      2135,-

STOLIČKA KOMBINOVANÁ 
DĚTSKÁ                                                                            
Překližka + lamino.
Rozměr: výška sedu 26 cm.
N00993  dekor bříza                      1513,-
N00994  dekor buk                      1513,-

SKŘÍŇ ŠATNÍ                            

STOLEK TOALETNÍ                           

ŽIDLE KOMBINOVANÁ DĚTSKÁ                             STŮL KOMBINOVANÝ                                                              
STOLIČKA KOMBINOVANÁ 
DĚTSKÁ                                                                            

Prvek herní – nábytek dětský
Rozměr: šířka x výška x hloubka

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý Barevné  
odstíny lamina
najdete na str. 496



505www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý

Skříně, šatny, lavice
DÍL ŠATNÍ – SKŘÍŇ S130                                                      
1 skříňka otevřená (korpus). 
Rozměr: 30 x 170 x 40 cm. 
N01021 dekor bříza                      3381,-
N01022 dekor buk                      3381,-

DÍL ŠATNÍ – SKŘÍŇ S260                                                                             
2 skříňky otevřené (korpus). 
Rozměr: 60 x 170 x 40 cm. 
N01023  dekor bříza                      6486,-
N01024  dekor buk                      6486,-

DÍL ŠATNÍ – SKŘÍŇ S390                                                                                                           
3 skříňky otevřené (korpus). 
Rozměr: 90 x 170 x 40 cm. 
N01025  dekor bříza                      9411,-
N01026  dekor buk                      9411,-

DÍL ŠATNÍ – SKŘÍŇ S4120                                                                                                                                 
4 skříňky otevřené (korpus).
Rozměr: 120 x 170 x 40 cm.  
N01027  dekor bříza                      10 924,-
N01028  dekor buk                      10 924,-

DÍL ŠATNÍ – SKŘÍŇ S5150                               
5 skříněk otevřených (korpus). 
Rozměr: 150 x 170 x 40 cm.  
N01029  dekor bříza                      12 604,-
N01030  dekor buk                      12 604,-

DÍL ŠATNÍ – DVEŘE VELKÉ DL90                             
Otvírání levé. 
N01031  dekor bříza                      521,-
N01032  dekor buk                      521,-
N01033  lamino barva 652,-

DÍL ŠATNÍ – DVEŘE VELKÉ DP90                                
Otvírání pravé. 
N01034  dekor bříza                      521,-
N01035  dekor buk                      521,-
N01036  lamino barva 652,-

DÍL ŠATNÍ – DVEŘE MALÉ DL30                            
Otvírání levé. 
N01037  dekor bříza                      289,-
N01038  dekor buk                      289,-
N01039  lamino barva 364,-

DÍL ŠATNÍ – DVEŘE MALÉ DP30                              
Otvírání pravé. 
N01040  dekor bříza                      289,-
N01041  dekor buk                      289,-
N01042  lamino barva 364,-

DÍL ŠATNÍ – LAVICE L390                                                  
Rozměr: 80 x 32 x 34 cm. 
N01043  dekor bříza                      2491,-
N01044  dekor buk                      2491,-

DÍL ŠATNÍ – LAVICE L4120                                                                          
Rozměr: 110 x 32 x 34 cm.
N01045  dekor bříza                      2723,-
N01046  dekor buk                      2723,-

DÍL ŠATNÍ – LAVICE L3150                                                                                                                             
Rozměr: 140 x 32 x 34 cm.
N01047  dekor bříza                      3283,-
N01048  dekor buk                      3283,-

vice o tn       
Lavice jsou standardně dodávány s nerezovým 
roštem. Rozměr úložného prostoru: 30 x 80 – 140 cm 
dle velikosti skříně.

Rozměr: šířka x výška x hloubka

DÍL ŠATNÍ – DVEŘE STŘEDNÍ DL60                             
Otvírání levé. 
N01237  dekor bříza                      475,-
N01238  dekor buk                      475,-
N01239  lamino barva 521,-

DÍL ŠATNÍ – DVEŘE STŘEDNÍ DP60                                
Otvírání pravé. 
N01240  dekor bříza                      475,-
N01241  dekor buk                      475,-
N01242  lamino barva 521,-

Skˇ ň o tn       
Korpus skříně lze objednat volitelně s dveřmi (uzamykatelné dveře na vyžádání). Vnitřek skříně je vybaven 
dvojháčkem a výškově nastavitelnými policemi. Šatní dveře jsou opatřeny kovovými úchyty, dveřním ková-
ním s tlumením, poličníky s aretací nastavitelných polic. Většinu nábytku dodáváme již ve smontovaném 
stavu a obsahuje inventurní štítek pro jeho snadnou evidenci. Materiál: lamino. Lamino na dveře nabízíme 
v pastelových barvách, které najdete na straně 496.        



506 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

DÍL ŠATNÍ – POLICE                           
Ke každé přihrádce patří 2 háčky. Materiál: překližka 
buk. Rozměr: 20 x 20 cm.
N01049 Š    80 cm, 4 přihrádky                      3328,-
N01050 Š 100 cm, 5 přihrádek                                3416,-
N01051 Š 120 cm, 6 přihrádek          3915,-
N01052 Š 140 cm, 7 přihrádek       4379,-

DÍL ŠATNÍ – POLICE / ROH VNITŘNÍ                           
Materiál: překližka buk. Rozměr: 32 x 20 x 32 cm.
N01053 1388,-

DÍL ŠATNÍ – POLICE  / ZAKONČENÍ  
Materiál: překližka buk. Rozměr: 20 x 20 x 20 cm.
N01054 1281,-

DÍL ŠATNÍ – LAVICE / ROŠT NEREZOVÝ                           
Materiál: masiv buk/dýha. Rozměr: 34 x 32 cm.
N01055 Š    80 cm, 4 děti             5160,-
N01056 Š 100 cm, 5 dětí                       5516,-
N01057 Š 120 cm, 6 dětí 5872,-
N01058 Š 140 cm, 7 dětí 6050,-

DÍL ŠATNÍ – LAVICE / ROŠT DŘEVĚNÝ                           
Materiál: masiv buk/dýha. Rozměr: 34 x 32 cm.
N01059 Š    80 cm, 4 děti             3381,-
N01060 Š 100 cm, 5 dětí                       3523,-
N01061 Š 120 cm, 6 dětí 3737,-
N01062 Š 140 cm, 7 dětí 4004,-

DÍL ŠATNÍ – LAVICE / PŘIHRÁDKY                         
Materiál: masiv buk/dýha. Rozměr: 34 x 32 cm.
N01063 Š    80 cm, 4 přihrádky           3933,-
N01064 Š 100 cm, 5 přihrádek 4182,-
N01065 Š 120 cm, 6 přihrádek 4360,-
N01066 Š 140 cm, 7 přihrádek 4573,-

DÍL ŠATNÍ – LAVICE / ROŠT NEREZOVÝ                      
Materiál: masiv buk/dýha. Rozměr: 42 x 32 cm.
N01067 Š    80 cm, 4 děti             5249,-
N01068 Š 100 cm, 5 dětí                       5605,-
N01069 Š 120 cm, 6 dětí 5961,-
N01070 Š 140 cm, 7 dětí 6139,-

DÍL ŠATNÍ – LAVICE / PŘIHRÁDKY                         
Materiál: masiv buk/dýha. Rozměr: 42 x 32 cm.
N01075 Š    80 cm, 4 přihrádky           4021,-
N01076 Š 100 cm, 5 přihrádek 4271,-
N01077 Š 120 cm, 6 přihrádek 4555,-
N01078 Š 140 cm, 7 přihrádek 4662,-

DÍL ŠATNÍ – LAVICE / ZAKONČENÍ                        
Materiál: masiv buk/dýha.
N01079 32 x 34 x 32 cm         2313,-
N01080 32 x 42 x 32 cm 2402,-

DÍL ŠATNÍ – LAVICE / ROH VNITŘNÍ  
Materiál: masiv buk/dýha.
N01081 32 x 34 x 32 cm         1708,-
N01082 32 x 42 x 32 cm 1779,-

Šatna
Barva i tvar háčků dle požadavku.

DÍL ŠATNÍ – LAVICE / ROŠT DŘEVĚNÝ                           
Materiál: masiv buk/dýha. Rozměr: 42 x 32 cm.
N01071 Š    80 cm, 4 děti             3470,-
N01072 Š 100 cm, 5 dětí                       3612,-
N01073 Š 120 cm, 6 dětí 3826,-
N01074 Š 140 cm, 7 dětí 3915,-

Police Police / roh vnitřní Police Police / zakončení

Lavice / rošt nerezový

Lavice / rošt dřevěný

Lavice / přihrádky

Lavice / zakončení

Lavice / roh vnitřní

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý



507www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

DÍL ŠATNÍ – ZÁDA PLNÁ                     
Pro volně stojící šatny. Materiál: masiv buk/dýha. Výška: 130 cm.
N01083 Š    80 cm, 4 děti             3203,-
N01084 Š 100 cm, 5 dětí                       3381,-
N01085 Š 120 cm, 6 dětí 3559,-
N01086 Š 140 cm, 7 dětí 3737,-

DÍL ŠATNÍ – ZÁDA OTEVŘENÁ                     
Pro volně stojící šatny. Materiál: masiv buk. Výška: 130 cm.
N01087 Š    80 cm, 4 děti             1246,-
N01088 Š 100 cm, 5 dětí                       1335,-
N01089 Š 120 cm, 6 dětí 1424,-
N01090 Š 140 cm, 7 dětí 1513,-

DÍL ŠATNÍ – ZÁDA PLNÁ                     
Pro volně stojící šatny. Materiál: masiv buk/dýha. Výška: 150 cm.
N01091 Š    80 cm, 4 děti             3292,-
N01092 Š 100 cm, 5 dětí                       3470,-
N01093 Š 120 cm, 6 dětí 3648,-
N01094 Š 140 cm, 7 dětí 3826,-

DÍL ŠATNÍ – ZÁDA OTEVŘENÁ                    
Pro volně stojící šatny. Materiál: masiv buk. Výška: 150 cm.
N01095 Š    80 cm, 4 děti             1335,-
N01096 Š 100 cm, 5 dětí                       1424,-
N01097 Š 120 cm, 6 dětí 1513,-
N01098 Š 140 cm, 7 dětí 1601,-

ŠATNA – ZÁDA OTEVŘENÁ                   
Materiál: masiv buk. Rozměr: 130 x 35 cm.
N01099 Š    80 cm, 4 děti             5178,-
N01100 Š 100 cm, 5 dětí                       5516,-
N01101 Š 120 cm, 6 dětí 5783,-
N01102 Š 140 cm, 7 dětí 5748,-

ŠATNA – ZÁDA PLNÁ   
Materiál: masiv buk/dýha. Rozměr: 130 x 35 cm.
N01103 Š    80 cm, 4 děti             6739,-
N01104 Š 100 cm, 5 dětí                       7142,-
N01105 Š 120 cm, 6 dětí 7478,-
N01106 Š 140 cm, 7 dětí 7848,-

ŠATNA POJÍZDNÁ                 
Materiál: překližka buk. Rozměr: 125 x 163 x 48 cm.
N01107         13 697,-

Šatna                       
Barva i tvar háčků dle požadavku.

N
Á

BY
TE

K
 D

Ř
E

V
ĚN

Ý
oz ěnou n b ku 

náb tku n ete 

u ná  v e o u




